1 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1 3 Mes  $ 2.465.868,00 7.397.604,00$     

7.397.604,00$     VALOR TOTAL ADICIONAR PERSONAL

No Articulo Cantidad Unidad Precio Total

• Teniendo en cuenta el cuadro anterior, por concepto de pago de personal se debe adicionar la suma de SIETE MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE ($ 7.397.604,00), la cual corresponde a tres 
(3) meses más del servicio de Operario de aseo y cafetería tiempo completo (1 persona).  

2. Adicionar y prorrogar el valor de las líneas de bienes e insumos, por la duración de 3 meses, hasta el 15 de noviembre de 2024.

[...]

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA 

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá
D.C., el señor(a)  DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO,  quien se identifica con 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 1092645026 de ARBOLEDAS

(MIL NOVENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL VEINTISEIS)

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación,
coincida con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C.,